

Sisältö toukokuu 2013

- Kansi
- Salon Pepe Åhman palvelee Tapiolan Keskustornissa – jo 41 vuotta hiuksiesi hyväksi
Pentalan saaristopäivät – Skärgårdsdagarna på Pentala
Espoo on upea kesäkaupunki! – Esbo är en strålande sommarstad
- YritysEspoo on laajentanut toimintaansa
Tapiola Golfin pelikausi käynnistymässä!
Länsimetro muuttaa bussilinjastoja – HSL kartoittaa liikkumistoimuuksia kyselyllä
- Kiropraktiikasta saa apua moniin vaikeisiin – nyt myös Espoossa: Kipufoista ei tarvitse kärsiä
BD's Bar & Grill, Tapiolassa on avattu!
Nooa Säästöpankki tukee Helsingin ensikoti ry:tä 10 000 eurolla
- Toinen Kierros – laaja itsepalvelukirpputori ja second hand shop Tapiolassa on otettu ilolla vastaan
Aro Ravintola, upea rantakahvila Otsolahdessa on avannut ovensa!
Espoon työväenopisto järjestää matkoja, jotka edistävät vertaisoppimista ja kansainvälisyyttä
- Lastentarvikemyymälä Espoossa on uudistettu
Ravintola Vihtorin aurinkoinen kesäterassi on avattu
- Teatteri Hyökkyvuori esittää alkaen 2.8. Maria Jotunin Kultainen Vasikka – Huvinäytelmä rahasta ja rakkaudesta
FINNS SOMMARTEATER i Esbo firar i år 40-års jubileum!
Folk och rövare i Kamomilla stad
Tapiolan Inner Wheel klubi ry lahjoittaa lasten opetusstudion Koulutus elämään säätöille ja huumekoiran Tullille
Leimuniitty uusitaan entisenlaiseen loistoonsa
- Kaupungin parhaat pihvit jälleen Beef Housesta Tapiolasta!
Ravitemusiikki Vintti on tapiolalaisten oma olohuone!
Kivenlahti Rock 2013
Helsingissä juostaan pian Itämeren hyväksi!
- Turvaa perheesi ja omaisuutesi
Legendaarinen Klepper-kajakki
- Tapiolan ydinkeskustan Merituulentien alueen sekä uudet tontit arkkitehtonisesti korkeatasoisien ja vetovoimaisen liikekeskuksen toteuttamista varten on päättetty varata Lähi-Tapiola-ryhmälle
- Myydään vain kolmen tunnin ajomatkan päässä Pk-seudulta: Puumalassa (Pirttimäki) noin 2 hehtaarin rantahuvilakiinteistö Tapiolassa Otsolahden rannalla myynnissä kerrostaloasunto!



Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti kertoo yrityksistä, niiden tuotteista ja palveluista ja paikallisista kulttuuritapahtumista. Lehti ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa paitsi kesä- ja heinäkuussa.

Lue lehti myös verkosta: www.tapiolan.com

Lehden kustantaja ja ilmoitusmyynti:
Oy Quality International QI Ltd Ab

Päätoimittaja: Eva Kivilaakso-Wellmann, puh. 050-301 9987

Toimitusjohtaja: Peter Wellmann, puh. 050-589 7543
Tapiolan Keskustorni
Tapiolatorni 1, 8. krs, 02100 Espoo
puh. (09) 464118, fax 455 1113

E-mail: tapiolan-lehti@tapiolan.com

Ilmoitusmyynti: Eva Kivilaakso-Wellmann
eva.kivilaakso-wellmann@tapiolan.com
puh. 050-301 9987

Internet: www.tapiolan.com

© Oy Quality International QI Ltd Ab

Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy

Painosmäärä: 50.000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

on jo vuodesta 2000 ilmestynyt alueella, jossa potentiaaliset asiakkaasi asuvat ja liikkuvat.

PAINOSMÄÄRÄN 50.000 kpl JAKAANTUU SEURAAVASTI:

* **POSTILAATIKKOJAKELU KOTITALOUKSIIN Etelä-Espoossa**
Letterbox-keiju, osoitteeton jakelu n. 43.000 kpl

Tapiola, Tapiola-ltä, Tapiola-Länsi, Pohjois-Tapiola, Laajalahti, Westend, Haukilahti, Mankkaa, Niittykumpu, Olari, Matinkylä, Taavinkylä (Mankkaa), Etelä-Leppävaara, Pohjois-Leppävaara, Lintuvaara, Uusmäki. Varaamme oikeuden muuttaa jakelualuetta tarvittaessa.

* **TELINELAJAKELU**
Letterbox-keiju n. 6.000 kpl

Kauppakeskukset Espoossa, mm. Tapiolan Heikintori, Tapiolan Stockmannin Sampokuja, Niittytori, Martinsilta, Leppävaaran Galleria ja Iso-Omenan kirjasto.

Muu telinelajakelu Espoossa: Tapiolan kulttuurikeskus, Tapiolan keskustorni, Espoort Center, Sokos Hotel Tapiola Garden, K-Supermarket Tapiola, Tapiolan uimahalli, Näyttelykeskus WeeGee, Ahertajantie 5, S-Market, Kalevalantie 3, Alepa Otaniemi, Otakaari 11, Valintatalo Westend, Westendintie 99, Länsikeskus (Pihatörmä 1).

Telinelajakelu Helsingissä:

Lautsaari: S-market

Ruoholahti: Kauppakeskus Ruoholahti ja S-market

Lehtitelineitä lisätään vuoden 2013 aikana runsaasti Espooseen ja varsinkin Etelä-Helsinkiin

* **KOHDISTETTU YRITYSJAKELU Espoossa**
Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden toimesta n. 1000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden seuraava numero ilmestyy elokuussa 2013

Varatkaa ilmoituksenne
Puh. (09) 464 118, gsm 050-301 9987

Haltia – Suomen luontokeskus avataan Solvalla 31.5.2013



Haltia on uudenlainen luontokeskus, joka kokoa Suomen luonnon yhden katon alle ja tuo sen aivan ihollesi niin rakennuksen ja tilojen kautta kuin upeissa näytelyissä. Koko Suomen luonto on saapunut pääkaupunkiseudulle! Haltian rakennus on arkkitehti Rainer Mahlamäen suunnittelema ja kalevalaisen taruston inspiroima. Siinä kohtaavat villi luonto ja ihminen, rauhallisesti ja sopuisuudessa keskenään. Jo rakennus itsessään on nähtävyys. Haltia aloittaa puurakentamisessa uuden aikakauden, sillä se on ensimmäinen kokonaan puusta rakennettu julkinen rakennus. Ympäristö on otettu huomioon niin Haltian tiloissa kuin toiminnassakin taitavalla suunnittelulla ja huippumoderneilla ekologisilla ratkaisuilla. Rakennus muun muassa lämpenee ja jäähtyy aurinkosta ja maasta saatavalla energialla. Haltiassa sinua ympäröivät Nuuksion ja Pitkäjärven huikeat maisemat ja loistavat retkeilymaat. Haltian näyttelyissä puolestaan saat aidon elämyksen koko Suomen luonnosta. Suomen luontokeskus Haltian toiminnasta vastaa Metsähallituksen luontopalvelut. Koe ja haltioitu! Suomen luontokeskus Haltia avataan perjantaina 31.5.2013. Lisätietoja yhteystiedoista Haltiaan on osoitteessa <http://www.haltia.com/vierailu-haltia>.



Tervetuloa Espoon uusittuun myymälään!

BeSafe
IZI GO
0-13 kg
-jalustan avulla
isofix kiinnitys!

129,- (169,-)

BeSafe
IZI COMBI ISOFIX 0-18 kg
Ostajalle Rattilelu
autoon kaupan päälle!

Emmaljunga
Emmaljunga yhdistelmän
ostajalle hoitolaukku
-50%

POLKUPYÖRÄN TURVAISTUIMET
Kaikki alennettu!
29,90 alk.

Tiny Love
SUNNY DAY puuhamatto
49,- (59,-)

STOKKE
TRIPP TRAPP
181,-
Tripp Trappin
ostajalle
vauvasetti **-50%**

LISÄKSI ESIM:

Baby Banz aurinkolasit, uv-suoja.....	19,90	Uurtal! Lasten Uv suojattu pihatella...	69,-
Emma päivänvarjot.....	19,-	ShadeMe aurinkosuoja.....	29,-

Käy kaikkiin rattaisiin ja vauvuihin

Mukana lapsesi kasvussa

Lastentarvike

www.lastentarvike.fi

Esppo: Niittykumpu, Riihitontuntie 14. ark.10-18, la 10-15
Tuotevalikoima ja kaikki myymälät: www.lastentarvike.fi

Espoo on upea kesäkaupunki!

Espoo on myös kaunis ja pirteä kesäkaupunki. Nuuksion kansallispuisto, luonto, meri ja saaristo sekä kulttuurihistoriallisesti merkittävät nähtävyydet luovat upeat puitteet elämyksiin ja vapaa-ajan viettoon. Suomen luontokeskus Haltia Solvalla avataan 31.5. (www.haltia.com). WeeGeen lukuisat näyttelyt ja tapahtumat ilahduttavat myös kesällä (www.weegee.fi), Urkuyö ja Aaria 6.6.2013–29.8.2013, ainutlaatuinen yökonserttifestivaali tarjoaa klassista musiikkia läpi kesän aina torstai-iltaisin Espoon keskiaikaisessa kirkossa (www.urkuyofestival.fi) Samoin monipuoliset kahvila-, ravintola-, majoitus-, hotellipalvelut ja Serena sekä uimarannat ympäri Espoosta tarjoavat palvelujaan lähellä. Espoo on myös tunnettu vireästä kulttuurijärjestöjen toimijoistaan, Finns Sommar-teaternin, kesäteatterin 40-juhla-vuotisohjelmistossa esitetään tänä vuonna Folk och Rövare i Kamomilla stad (www.ebuf.org) ja myös Saaristopäivät Pentalassa – Skärgårdsveckan i Pentala, jonka järjestävät Espoon kaupunginmuseo ja Esbo Hembygdsförening pe-su 16.–18.8. (www.espoonkaupunginmuseo.fi) ja www.esbo.hembygd.fi) ja Kulturen vid ån 13.6. klo 14–20, kauniissa Espoon jokilaaksossa, Espoon keskuksessa kerää-

vät sankoin joukon espoolaisia yhteen ja lisäävät myös kotiseuturakkautta ja tietoa historiallisista juuristamme. Upea Teatteri Hyökkyvuori esittää alkaen 2.8. Maria Jotunin Kultainen Vasikka – Huvinäytelmä rahasta ja rakkaudesta (www.teatterihyokyvuori.com). Espoon Matkailu (www.visitespoo.fi) järjestää jälleen suosittu ohjelmalliset meriretket. Niin pienemmätkin kuin vanhemmatkin matkustajat nauttivat kesästä Veka-Linen elämyksellisillä meriretkillä Espoon ainutlaatuisessa saaristossa. Yritys järjestää reittivene- ja risteilyretkien lisäksi myös yksityisristeilyjä. Retkien lähtö- ja paluusatama on Otaniemen Otaraanta. Tutustu aikatauluihin (www.vekaline.fi) ja (www.espoo.fi/fi-FI/Kulttuuri_ja_liikunta/UI-koilu/)

Saaristoliikenne). Nyt espoolaisten ja Espoossa matkailevien kannattaa nauttia kesästä täysin siemauksin.

Eva Kivilaakso-Wellmann



Niin pienemmätkin kuin vanhemmatkin matkustajat nauttivat kesästä Veka-Linen elämyksellisillä meriretkillä Espoon ainutlaatuisessa saaristossa. Kuvassa Veka-Line Oy:n toimitusjohtaja ja laivuri Juha Veikko Nyberg.

Esbo är en strålande sommarstad

Esbo med Noux nationalpark, naturen, havet och skärgården bjuder på nöje och rekreation. Esbo är känd även för sitt aktiva kulturutbud och dess engagerade kulturföreningar. Nu på börjar högsäsongen för Finns Sommar-teater med årets 40-års jubileumspjäs 2013 Folk och Rövare i Ka-

momilla stad (www.ebuf.org) och snart får vi även njuta av Skärgårdsdagarna i Pentala-Saaristopäivät Pentalassa som ordnas av Esbo stadsmuseum i samarbete med Esbo Hembygdsförening fre-sö 16.–18.8. (www.espoonkaupunginmuseo.fi) och Kul-

turen vid ån 13.6., klo 14–20 i Esbo Centrum, vilka samlar en stor skara esbobor tillsammans samtidigt som dessa folkvänliga aktiviteter ökar hembygdskanslan och kunskapen om vårt kulturhistoriska arv. Låt oss njuta av sommarens nöjen och fröjder.